

Descripcion	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
Activos		
Efectivo y equivalente de efectivo	417,763,227.90	192,803,443.96
Inversiones en Instrumentos Financieros		
A valor razonable con cambios en resultados	5,721,980,831.56	2,035,389,004.89
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0.00	0.00
A valor razonable Con cambios en ORI	0.00	0.00
A costo amortizado	34,326,212.72	4,783,295,107.19
Deudores por Intermediacion	85,774.00	97,047.89
Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar Relacionadas	0.00	0.00
Otras cuentas por cobrar	12,367,577.29	12,691,875.91
Impuestos por cobrar	59,769,761.69	59,772,189.87
Impuestos Diferidos	0.00	0.00
Inversiones en Sociedades	8,609,900.00	8,609,900.00
Activos Intangibles	1,299,868.16	1,267,371.45
Propiedades, Planta y Equipo	5,385,922.68	5,167,859.67
Propiedades de Inversion	0.00	0.00
Otros Activos	6,568,239.96	8,564,796.27
TOTAL DE ACTIVOS	6,268,157,315.96	7,107,658,597.10



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and a circular stamp.

Descripcion	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
Pasivos		
Pasivos Financieros		
A valor Razonable	0.00	8,183,338.38
A valor razonable-instrumento financieros derivados	0.00	0.00
A Costo Amortizado		
Obligaciones por financiamiento	5,045,075,093.80	6,056,022,827.07
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos	0.00	0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras	262,157,555.53	306,950,880.12
Otros pasivos financieros	0.00	0.00
Acreedores por intermediacion	0.00	0.00
Cuentas por pagar personas relacionadas	6,466,804.70	2,498,618.97
Otras cuentas por pagar	391,617,659.38	142,008,908.58
Provisiones	0.00	0.00
Acumulaciones y otras obligaciones	3,843,002.40	5,817,441.10
Impuestos por pagar	785,822.07	887,836.96
Impuestos diferidos	0.00	0.00
Otros pasivos	0.00	0.00
Total Pasivos	5,709,945,937.88	6,522,369,851.18
Patrimonio		
Capital	160,720,000.00	160,720,000.00
Aportes para futura capitalizacion	0.00	0.00
Reserva Legal	35,400,184.15	35,400,184.15
Reserva de capital	0.00	0.00
Acciones en tesoreria	0.00	0.00
Resultados acumulados	340,224,731.76	340,224,731.76
Resultados del ejercicio	21,866,462.17	48,943,830.01
Superavit por revaluacion	0.00	0.00
Otro resultado integral	0.00	0.00
Total de Patrimonio	558,211,378.08	585,288,745.92
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	6,268,157,315.96	7,107,658,597.10



Manuel Castillo
Manuel Castillo
Gerente General

Janet Lizardo Jorge
Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad



[Handwritten mark]

Descripcion	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	96,947,476.75	163,130,703.21
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-4,524,645.17	-4,524,645.17
A costo Amortizado	-42,156,922.92	-67,429,212.21
Total resultados por instrumentos financieros	50,265,908.66	91,176,845.83
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	90,943.00	90,943.00
Gastos por comisiones y servicios	-3,231,249.67	-5,080,641.13
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-3,140,306.67	-4,989,698.13
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-4,053,310.17	-5,151,979.90
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-4,053,310.17	-5,151,979.90
Gastos de administracion y Comercializacion	-23,449,512.65	-35,224,264.34
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	908,371.81	945,931.65
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	1,344,486.90	2,200,477.16
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	2,252,858.71	3,146,408.81
Resultado antes del impuesto sobre la renta	21,875,637.88	48,957,312.27
Impuesto sobre la renta	-9,175.71	-13,482.26
UTILIDAD DEL EJERCICIO	21,866,462.17	48,943,830.01



[Handwritten signature]
Manuel Castillo
Gerente General

[Handwritten signature]
Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad



Descripción	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES		
UTILIDAD DEL EJERCICIO	21,866,462.17	48,943,830.01
Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio		
Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:		
Revalorizacion de propiedades, planta y equipo	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:		
Activos financieros a valor razonable por patrimonio	0.00	0.00
Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio	0.00	0.00
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales	0.00	0.00
Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio	0.00	0.00
TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO	21,866,462.17	48,943,830.01



Manuel Castillo
Manuel Castillo
Gerente General

Janet Lizardo Jorge
Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad



[Handwritten signature]